様式第１号（第３条関係）
美濃白川ふるさと応援寄附金 申込書
白川町長　　　　　　　様

　下記のとおり、白川町に寄附をしたいので申し込みます。

	寄附申込日
	　　　令和　　年　　月　　日

	寄　附　者
	ご住所
	　〒　　　-

	ふりがな

	電話番号
	· 　 　-

	お名前

	昼間のご連絡先
	　　　-　　　-

	寄附金額
	　　　　　　　円

	寄附の方法
(☑してください。)
	□郵便局で払込取扱票により振替
（手数料無料）
	□金融機関から指定口座へ振込
（振込手数料自己負担）

	寄附金の使途
(☑してください。)
	□１ 豊かな心と人を育てるまちづくり
□２ 安心していきいき暮らせるまちづくり
□３ 豊かな自然と文化を守るまちづくり
□４ 活力あふれる元気なまちづくり
□５ 白川町におまかせ
□６ パイプオルガンの町応援
□７ 白川町役場新庁舎建設応援プロジェクト
□８ 笹平高原芸術の森プロジェクト

	町ホームページ等への氏名等の掲載
	(同意される場合は☑してください。)
□掲載に同意する

	白川町への
メッセージ

	ワンストップ特例
（利用される場合は☑してください。）
	□利用する
※ワンストップ特例とは、確定申告等が不要な給与所得者等で、ふるさと納税先が５団体を超えない方が、申告をしなくても税控除を受けることができる制度です。

	白川町のふるさと納税制度を知った方法等
(☑してください。)
	ご協力いただければお教えください。
□町ホームページ　　　□テレビ、雑誌等（　　　　　　　　　　）

□ふるさと納税サイト　□知人等の紹介　□新聞、チラシ

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	記念品の希望
	※美濃白川ふるさと応援寄附金「選べる特産品」の中から希望の品を選んで記入してください。
※希望されない場合は、下段の「希望しません」に☑をお願いします。

番号
特産品名
　□　希望しません